
Uchwała nr 181/2024 
Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 
z dnia 26.09.2024 r. 
w sprawie powołania członków Rady Naukowej Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 
na kadencję 2024-2028 

Na podstawie § 48 ust. 2 i ust. 7 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 
Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku powołuje na kadencję 2024-2028 
następujących członków w skład Rady Kolegium Nauk Medycznych: 

1) prof. dr hab. Marcin Baranowski, 
2) prof. dr hab. Agnieszko Błachnio-Zabielska, 
3) prof. dr hab. Adrian Chabowski, 
4) prof. dr hab. Robert Flisiak, 
5) prof. dr hab. Adam Hermanowicz, 
6) prof. dr hab. Karol Kamiński, 
7) prof. dr hab. Monika Karczewska-Kupczewska, 
8) prof. dr hab. Otylia Kowal-Bielecka, 
9) prof. dr hab. Dariusz Lebensztejn, 
10) prof. dr hab. Teresa Sierpińska, 
11) prof. dr hab. Sławomir Wołczyński, 
12) prof. dr hab. Anna Zalewska,  
13) dr hab. Łukasz Bołkun, 
14) dr hab. Joanna Konopińska, 
15) dr hab. Małgorzata Rusak. 

§ 2 
Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku powołuje na kadencję 2024-2028 
następujących członków w skład Rady Kolegium Nauk Farmaceutycznych: 

1) prof. dr hab. Krzysztof Bielawski, 
2) prof. dr hab. Małgorzata Brzóska, 
3) prof. dr hab. Dariusz Pawlak, 
4) prof. dr hab. Elżbieta Skrzydlewska, 
5) prof. dr hab. Katarzyna Socha, 
6) prof. dr hab. Michał Tomczyk. 

§ 3 
Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku powołuje na kadencję 2024-2028 
następujących członków w skład Rady Kolegium Nauk o Zdrowiu: 

1) prof. dr hab. Halina Car, 
2) prof. dr hab. Mateusz Cybulski 
3) prof. dr hab. Ludmiła Marcinowicz, 
4) dr hab. Jolanta Lewko, 
5) dr hab. Małgorzata Zujko. 



§ 4 
Mając na uwadze powyższe oraz zapisy § 48 Statutu Uniwersytetu Medycznego  
w Białymstoku skład Rady Naukowej w kadencji 2024-2028 wchodzą: 

1) Przewodnicząca - prof. dr hab. Irina Kowalska; 
2) członkowie Rad Kolegium Nauk Medycznych: 

a) Dziekan Kolegium Nauk Medycznych – powołany przez J.M. Rektora: 
− prof. dr hab. Tomasz Hryszko, 

b) Prodziekani ds. Nauki i Ewaluacji Kolegium Nauk Medycznych – powołani przez 
J.M. Rektora na wniosek Dziekana Kolegium Nauk Medycznych: 
− prof. dr hab. Anna Moniuszko-Malinowska, 
− dr hab. Tomasz Bonda, 
− dr hab. Małgorzata Chlabicz, 

c) wymienieni w § 1 członkowie Rady Naukowej Kolegium Nauk Medycznych –
powołani przez Senat; 

3) członkowie Rady Kolegium Nauk Farmaceutycznych: 
a) Dziekan Kolegium Nauk Farmaceutycznych – powołany przez J.M. Rektora: 

− prof.  dr hab. Wojciech Miltyk, 
b) Prodziekani ds. Nauki i Ewaluacji Kolegium Nauk Farmaceutycznych – powołani 

przez J.M. Rektora na wniosek Dziekana Kolegium Nauk Farmaceutycznych: 
− prof. dr hab. Katarzyna Winnicka, 
− dr hab. Bartłomiej Kałaska, 

c) wymienieni w § 2 członkowie Rady Naukowej Kolegium Nauk Farmaceutycznych 
– powołani przez Senat; 

4) członkowie Rady Kolegium Nauk o Zdrowiu: 
a) Dziekan Kolegium Nauk o Zdrowiu - powołany przez J.M. Rektora: 

− prof. dr hab. Sławomir Terlikowski,  
b) Prodziekani ds. Nauki i Ewaluacji Kolegium Nauk o Zdrowiu – powołani przez J.M. 

Rektora na wniosek Dziekana Kolegium Nauk o Zdrowiu: 
− prof. dr hab. Bożena Dobrzycka, 
− prof. dr hab. Zyta Beata Wojszel, 

c) wymienieni w § 3 członkowie Rady Naukowej Kolegium Nauk o Zdrowiu – 
powołani przez Senat. 

§ 5 
Z dniem podjęcia niniejszej Uchwały traci moc Uchwała nr 173/2020 Senatu Uniwersytetu 
Medycznego w Białymstoku z dnia 30.09.2020 r. 

Przewodniczący Senatu 
Rektor 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

